



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 840 207 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS CHRISTIANIA GLASMAGASIN
Forretningsadresse: Pustutveien 18
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Brynestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	320 075 470	284 068 369
Offentlig tilskudd	13	1 831 392	
Annen driftsinntekt		2 932 767	2 371 547
Sum inntekter		324 839 628	286 439 916
Kostnader			
Varekostnad	5	163 865 912	144 246 605
Lønnskostnad	2	62 506 969	68 106 017
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 147 405	6 971 363
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			286 015
Annen driftskostnad	2, 11, 12	73 668 272	68 433 318
Sum kostnader		305 188 558	288 043 318
Driftsresultat		19 651 070	-1 603 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		500 466	
Annen renteinntekt		29 694	7 512
Sum finansinntekter		530 160	7 512
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		3 182
Annen rentekostnad		1 241 757	1 282 391
Annen finanskostnad		867 207	963 660
Sum finanskostnader		2 108 964	2 249 233
Netto finans		-1 578 804	-2 241 721
Ordinært resultat før skattekostnad		18 072 266	-3 845 123
Skattekostnad på ordinært resultat	3	846 852	-338 380
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 225 414	-3 506 743
Årsresultat		17 225 414	-3 506 743



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 225 414	-3 506 743
Totalresultat		17 225 414	-3 506 743
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	17 225 414	-3 506 743
Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		17 225 414	-3 506 743



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	589 714	883 079
Utsatt skattefordel	3	9 774 834	10 621 686
Sum immaterielle eiendeler		10 364 548	11 504 765
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	10 640 445	10 721 983
Sum varige driftsmidler		10 640 445	10 721 983
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		24 088	
Investeringer i aksjer og andeler		41 189	41 189
Sum finansielle anleggsmidler		65 277	41 189
Sum anleggsmidler		21 070 270	22 267 936
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5, 6	45 374 250	40 167 447
Sum varer		45 374 250	40 167 447
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 525 688	719 358
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	1 080 940	438 868
Andre kortsiktige fordringer		4 516 121	3 414 033
Konsernfordringer	6, 10	93 981 439	20 895 923
Sum fordringer		104 104 188	25 468 181
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 235 972	3 604 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 235 972	3 604 347
Sum omløpsmidler		152 714 410	69 239 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		173 784 680	91 507 911

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	12 100 110	12 100 110
Overkurs	9	11 204 530	11 204 530
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		23 304 640	23 304 640

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	17 225 414	
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		17 225 414	

Sum egenkapital		40 530 054	23 304 640
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 000 000	
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		20 000 000	
Sum langsiktig gjeld		20 000 000	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld	10	78 758 072	39 218 607
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		22 007 933	16 839 451
Kortsiktig konserngjeld	7, 10		
Annen kortsiktig gjeld		12 488 620	12 145 213
Sum kortsiktig gjeld		113 254 626	68 203 271



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		133 254 626	68 203 271
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		173 784 680	91 507 911



AS Christiania Glasmagasin

Org nr. 840 207 412

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og beliggenhet

AS Christiania Glasmagasin er en landsdekkende butikkjede med 38 utsalgssteder og hovedkontor i Asker. Produktutvalget omfatter krystall, porselen, kjøkkenutstyr og gaveartikler.

Virksomhetens økonomiske utvikling og stilling

Omsetningen i 2020 ble 324,8 millioner kroner mot 286,4 millioner kroner i 2019. Det ble en god økning til tross for at mange butikker var stengt ned i mange uker i 2020. Det ble åpnet 4 nye butikker i 2020. EBITDA endte på pluss 24,8 millioner. Tilsvarende tall for 2019 var pluss 5,4 millioner. Bokført egenkapital utgjør 40,5 millioner pr.31.12 2020 mot 23,3 millioner kroner i pr. 31.12 2019.

Ledelsen gjennomfører fortløpende tiltak slik som nedleggelse av ulønnsom drift, satsning på nye salgskanaler, bedret sortiment, reduksjon i administrative kostnader, optimalisere drift, videreutvikling av organisasjonen og oppgradering av butikkene. Det forventes at dette arbeidet gir positive resultater i tiden fremover.

Fortsatt drift

Det er per avleggelse av regnskapet mindre usikkerhet tilknyttet hvordan Koronasmitten vil påvirke varehandel i Norge enn det var på tilsvarende tid i 2020. Det skyldes bl.a. at vaksineringsen i Norge er kommet langt og samfunnet har blitt mer åpent igjen. Til tross for at mange butikker har vært nedstengt gjennom mange uker i 2021, har selskapet pr 1 juni en økning i omsetningen sammenlignet med tilsvarende periode i 2020.

Styret har igangsatt flere tiltak som følge av Koronasmitten. Det har medført økte utgifter både for 2020 og så langt i 2021. Selskapet har fått et 90 % statsgarantert lån på 20 millioner – noe som var viktig da usikkerheten var betydelig i 2020.

Ikke vesentlig usikkerhet om fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at selskapets soliditet og likviditet anses tilfredsstillende. Videre opplever styret at effekten av de igangsatte tiltakene er positive for selskapets fremtidsutsikter. Vi vurderer selskapet til å være så solid og ha så god likviditet at det ikke er knyttet vesentlig usikkerhet om fortsatt drift, jfr. Regnskapsloven § 7-46. Det presiseres at regnskapet er satt opp etter forutsetning om fortsatt drift etter Regnskapsloven § 4-5.

Arbeidsmiljø/likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Sykefraværet har vært 6,7 % i 2020 mot 6 % i 2019. Det er godt under snittet for de senere år, men er fremdeles for høyt. Bedriften arbeider aktivt for å få ned sykefraværet. Konkrete tiltak for å få ned sykefraværet er iverksatt av HR-avdelingen. Disse tiltakene er personal- og lederutvikling, opplæring og rutiner for oppfølging av ansatte. Det er ikke registrert arbeidsulykker på personer i 2020. Bedriften hadde totalt 203 ansatte tilsvarende 109 årsverk pr 31.12.20. hvorav 17 menn og 186 kvinner. Styret består av 1 mann og 2 kvinner. Det søkes



å legge til rette for likestilling i virksomheten og forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, basert på kjønn, funksjonshemning, rase eller etnisk eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø, og det er således ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Finansiell risiko

Selskapet har begrenset risiko knyttet til kreditt, likviditet og valuta. Selskapet har ikke vesentlig rentebærende gjeld og er derfor i liten grad eksponert for endringer i rentenivået. Risiko knyttet til likviditet er minimert gjennom regulering av rammebeløp innenfor konsernets trekkfasilitet og interne låneavtaler.

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser ettersom innkjøp stort sett gjøres i norske kroner, samt at salget i all hovedsak har oppgjør i norske kroner. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er iverksatt tiltak som allerede gir gode resultater på lønnsomheten i selskapet, og det forventes positive resultater for 2021. Leverandøravtalene med hovedleverandørene reforhandles løpende.

Selskapet er eksponert for risiko knyttet til varehandel og generell utvikling i norsk økonomi. Omsetningen varierer med årets sesonger og et aktivt konkurrerende marked.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet..

Slependen, 24 juni 2021

I styret for AS Christiania Glasmagasin

Atle Brynstad
Styrets leder

Anne Hegge
Styremedlem

Therese Ramton

Styremedlem

Bendik Brynstad
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Atle Brynestad

Styreleder

På vegne av: AS Christiania Glasmagasin

Serienummer: 9578-5999-4-1684808

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-20 08:04:36Z



Bendik Stokke Brynestad

Daglig leder

På vegne av: AS Christiania Glasmagasin

Serienummer: 9578-5999-4-2583137

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-20 08:29:55Z



Therese Ramton

Styremedlem

På vegne av: AS Christiania Glasmagasin

Serienummer: 9578-5995-4-725783

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-20 09:10:20Z



Anne Kristin Hegge

Styremedlem

På vegne av: AS Christiania Glasmagasin

Serienummer: 9578-5999-4-3688710

IP: 188.113.xxx.xxx

2021-08-20 09:58:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: A2CIM-VJ87X-7EH8L-O7JN6-KHAEC-51KGK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020

AS Christiania Glasmagasin

Penneo Dokumentnøkkel: 6VETE-DVK00-5XPUJ-LJ47-K2E6G-U03V5

Organisasjonsnr: 840 207 412



Resultatregnskap AS Christiania Glasmagasin

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	320 075 470	284 068 369
Offentlig tilskudd	13	1 831 392	0
Annen driftsinntekt		2 932 767	2 371 547
Sum driftsinntekter		324 839 628	286 439 916
Varekostnad	5	163 865 912	144 246 605
Lønnskostnad	2	62 506 969	68 106 017
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 147 405	6 971 363
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	286 015
Annen driftskostnad	2, 11, 12	73 668 272	68 433 318
Sum driftskostnader		305 188 558	288 043 318
Driftsresultat		19 651 070	-1 603 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		500 466	0
Annen renteinntekt		29 694	7 512
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	0	3 182
Annen rentekostnad		1 241 757	1 282 391
Annen finanskostnad		867 207	963 660
Resultat av finansposter		-1 578 804	-2 241 721
Ordinært resultat før skattekostnad		18 072 266	-3 845 123
Skattekostnad på ordinært resultat	3	846 852	-338 380
Årsresultat		17 225 414	-3 506 743
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	9	17 225 414	0
Overført til udekket tap		0	3 506 743
Sum overføringer		17 225 414	-3 506 743

Penneo Dokumentnøkkel: 6VETE-DVK00-SXPUJ-LJ47-K2E6G-U03V5



Balanse

AS Christiania Glasmagasin

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsepsjoner, patenter o.l.	4	589 714	883 079
Utsatt skattefordel	3	9 774 834	10 621 686
Sum immaterielle eiendeler		10 364 548	11 504 765
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	10 640 445	10 721 983
Sum varige driftsmidler		10 640 445	10 721 983
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern		24 088	0
Investeringer i aksjer og andeler		41 189	41 189
Sum finansielle anleggsmidler		65 277	41 189
Sum anleggsmidler		21 070 270	22 267 936
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 6	45 374 250	40 167 447
Sum varer		45 374 250	40 167 447
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	4 525 688	719 358
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	1 080 940	438 868
Andre kortsiktige fordringer		4 516 121	3 414 033
Konsernfordringer	6, 10	93 981 439	20 895 923
Sum fordringer		104 104 188	25 468 181
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 235 972	3 604 347
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 235 972	3 604 347
Sum omløpsmidler		152 714 410	69 239 975
Sum eiendeler		173 784 680	91 507 911



Balanse

AS Christiania Glasmagasin

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	12 100 110	12 100 110
Overkurs	9	11 204 530	11 204 530
Sum innskutt egenkapital		23 304 640	23 304 640
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	17 225 414	0
Sum opptjent egenkapital		17 225 414	0
Sum egenkapital		40 530 054	23 304 640
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		20 000 000	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		37 064 594	32 216 326
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	41 693 478	7 002 281
Skyldig offentlige avgifter		22 007 933	16 839 451
Annen kortsiktig gjeld		12 488 620	12 145 213
Sum kortsiktig gjeld		113 254 626	68 203 271
Sum gjeld		133 254 626	68 203 271
Sum egenkapital og gjeld		173 784 680	91 507 911

Billingsstad, den
Styret i AS Christiania Glasmagasin

Atle Brynstad
styreleder

Anne Kristin Hegge
styremedlem

Therese Ramton
styremedlem

Bendik Stokke Brynstad
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

AS Christiania Glasmagasin

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		18 072 266	-3 845 123
Ordinære avskrivninger	4	5 147 405	6 971 363
Nedskrivning anleggsmidler		0	286 015
Endring i varelager		-5 206 803	5 487 614
Endring i kundefordringer		-4 448 402	1 435 500
Endring i leverandørgjeld		39 539 465	-9 602 342
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 598 432	-2 300 100
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		62 702 362	-1 567 073
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	4 772 503	2 732 106
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		24 088	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 796 591	-2 732 106
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	20 000 000	0
Endring konsernkonto	7	-78 274 146	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-58 274 146	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-368 374	-4 299 179
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 604 347	7 903 527
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 235 972	3 604 347

Penneo Dokumentnøkkel: 6VET-E-DVK00-SXPUJ-LJ47-K2E6G-U03V5



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Penneo Dokumentnøkkel: 6VET-E-DVK00-SXPUJ-LJ47-K2IE6G-U03V5



Noter til regnskapet 2020

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: 6VETE-DVK00-SXPUJ-LJ47-K2IE6G-U03V5



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Detaljhandel	324 839 628	286 439 916
Sum	324 839 628	286 439 916

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	324 839 628	286 439 916
Sum	324 839 628	286 439 916

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	53 428 707	57 903 487
Arbeidsgiveravgift	6 845 410	8 009 109
Pensjonskostnader	1 152 931	1 220 440
Andre ytelser	1 079 922	972 981
Sum	62 506 969	68 106 017

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 126

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 084 904	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	511 470	0
Sum	1 596 374	0

Opptjent, ikke utbetalt bonus til daglig leder utgjør i 2020 kr 1 735 000 inkl. arbeidsgiveravgift og avsatte feriepenger.

Det er ikke inngått avtale om sluttvederlag til daglig leder eller styre.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar for lovpålagt revisjon for 2020 utgjør kr 243 690,- ekskl.mva. I tillegg er det kostnadsført totalt kr 270 061 for attestasjonstjenester og annen bistand.



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	846 852	-338 380
Skattekostnad ordinært resultat	846 852	-338 380
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	18 072 266	-3 845 123
Permanente forskjeller	102 088	270 489
Endring i midlertidige forskjeller	-265 325	1 538 097
Mottatt konsernbidrag	0	500 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-17 909 029	0
Skattepliktig inntekt	0	-1 536 537
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-110 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	110 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-8 535 354	-8 807 500	-272 146
Fordringer	0	1 749	1 749
Gevinst – og tapskonto	20 288	25 360	5 072
Sum	-8 515 066	-8 780 391	-265 324
Akkumulert fremførbart underskudd	-35 916 000	-53 825 029	-17 909 029
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	14 325 029	14 325 029
Grunnlag for utsatt skattefordel	-44 431 066	-48 280 390	-3 849 324
Utsatt skattefordel (22 %)	-9 774 834	-10 621 686	-846 851

Penneo Dokumentnøkkel: 6VET-E-DVK00-SXPUJ-LJ47-K2E6G-U03V5



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Konseptutvikling og leiekontrakter	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	15 136 604	83 658 111	98 794 715
Tilgang	172 875	4 599 628	4 772 502
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	15 309 479	88 257 739	103 567 217
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-14 719 765	-77 617 293	-92 337 058
Balanseført verdi 31.12	589 714	10 640 445	11 230 158
Årets avskrivninger	466 240	4 681 165	5 147 405
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	

Note 5 Varer

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	45 374 250	40 167 447
Sum	45 374 250	40 167 447

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Konsernkontoordning	0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	20 000 000	0
Sum	20 000 000	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsløsøre, inventar og utstyr	10 640 445	10 721 983
Lager av varer og annen beholdning	45 374 250	40 167 447
Kundefordringer	4 525 688	718 130
Sum	60 540 383	51 607 559

Selskapet har en positiv saldo på konsernkontoordningen per 31.12.2020 på kr 78 670 068, som står presentert i regnskapet som kortsiktig fordring på konsernselskaper. Driftstilbehør, varelager og kundefordringer er stilt som pant for 3 Norske konsernets gjeld til Sparebank 1 SMN inntill kr 100 000 000. Obligasjonen sikrer en konsernkonto kreditt til 3 Norske AS med datterselskaper. Selskapets andel av innvilget kredittramme er kr 31 000 000. Det er knyttet flere covenants krav til konsernkontoordningen. Pr 31.12.2020 var selskapet i overensstemmelse med låneavtalens krav.

Av selskapets langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner forfaller kr 6 666 667 i 2021 som ordinære avdrag på lånet. Varelager, driftstilbehør og kundefordringer er stilt som pant inntill kr 120 000 000.



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	2 574 663	2 370 502

Selskapets kassekreditt inngår ordning hvor det er gitt kredittramme på kr 100 000 000. 3 Norske AS er innehaver av ordningen. AS Christiania Glasmagasin har en saldo på ordningen med kr 78 670 068 pr 31.12.2020, som inngår i posten kortsiktig konsernfordringer.

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	110 001	110	12 100 110

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
3 Norske Handel og Industri AS	110 001	100 %
Sum	110 001	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Atle Brynestad eier indirekte 100% av 3 Norske Handel og Industri AS via 3 Norske AS	styrets leder	110 001
--	---------------	---------

AS Christiania Glasmagasin er datterdatter av 3 Norske AS som utarbeider konsernregnskap der AS Christiania Glasmagasin inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Pustutveien 18, 1396 Billingstad.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	12 100 110	11 204 530	0	23 304 640
Årets resultat			17 225 414	17 225 414
Pr 31.12	12 100 110	11 204 530	17 225 414	40 530 054



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	1 080 940	438 868
Kortsiktige konsernfordringer	93 981 439	20 892 288

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	41 693 478	7 002 281

Fordring på 3 Norske AS er i 2020 renteberegnet med kr 500 466. Som nevnt i note 6 inngår selskapets saldo på konsernkontoordningen i kortsiktige konsernfordringer.

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
Salg av varer og tjenester:		
Salg av varer:	0	145 613
Salg av tjenester: Regnskapstjenester til søsterselskaper	2 713 079	2 344 788
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer: Varekjøp	89 160 049	73 722
Kjøp av tjenester: Leie av lokaler fra Pustutveien 18 AS (søsterselskap) Diverse økonomitjenester fra søsterselskaper	682 387 10 255 044	748 492 4 095 506

Note 12 Leieforpliktelser

Selskapet har avtale om leie av forretningslokaler for 35 utsalgssteder. Kostnadsført leie i resultatregnskapet utgjør i 2020 kr 25 525 833 og i 2019 kr 24 924 566.



Noter til regnskapet 2020

Note 13 Offentlige tilskudd under koronapandemien

Foretaket har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/ eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Type tilskudd	Forvaltningsmyndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall – kompensasjonsordning 1	Skatteetaten	Mars- august 2020	1 831 392

Penneo Dokumentnøkkel: 6VETE-DVK00-SXPUJ-LJ47-K2E6G-U03V5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Atle Brynestad

Styreleder

På vegne av: AS Christiania Glasmagasin

Serienummer: 9578-5999-4-1684808

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-20 08:04:36Z



Bendik Stokke Brynestad

Daglig leder

På vegne av: AS Christiania Glasmagasin

Serienummer: 9578-5999-4-2583137

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-20 08:29:55Z



Therese Ramton

Styremedlem

På vegne av: AS Christiania Glasmagasin

Serienummer: 9578-5995-4-725783

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-20 09:10:20Z



Anne Kristin Hegge

Styremedlem

På vegne av: AS Christiania Glasmagasin

Serienummer: 9578-5999-4-3688710

IP: 188.113.xxx.xxx

2021-08-20 09:58:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: 6VETE-DVR00-SXPUJ-LI47-K2E6G-U03V5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
